

WEBER VESTERGAARD LARSEN ApS

Værkstedvej 4
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Henrik Vestergaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEBER VESTERGAARD LARSEN ApS
Værkstedvej 4
2500 Valby

CVR-nr: 28113536
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er erhvervelse og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.316.144	-200.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-116.710
Resultat af ordinær primær drift		2.316.144	-316.773
Andre finansielle omkostninger		-7.119	-5.885
Ordinært resultat før skat		2.309.025	-322.658
Skat af årets resultat		-381.964	-365.284
Andre skatter		148.519	0
Årets resultat		2.075.580	-687.942
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	0
Overført resultat		-3.924.420	-687.942
I alt		2.075.580	-687.942

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		432.694	3.551.054
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.560	0
Materielle anlægsaktiver i alt		671.254	3.551.054
Anlægsaktiver i alt		671.254	3.551.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.536.293	1.786.293
Tilgodehavender moms og afgifter		4.702	0
Andre tilgodehavender		200.000	441.273
Tilgodehavender i alt		3.740.995	2.227.566
Likvide beholdninger		4.069.293	309.614
Omsætningsaktiver i alt		7.810.288	2.537.180
AKTIVER I ALT		8.481.542	6.088.234

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		5.296.366	3.105.877
Egenkapital i alt		5.546.366	3.355.877
Hensættelse til udskudt skat		0	148.519
Hensatte forpligtelser i alt		0	148.519
Deposita		42.000	54.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt		42.000	54.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.152	0
Skyldig selskabsskat		2.873.024	2.491.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	32.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.893.176	2.529.238
Gældsforpligtelser i alt		2.935.176	2.583.838
PASSIVER I ALT		8.481.542	6.088.234

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet HVL Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HVL Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret